
 

 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16.07.2021 г.                                                                                                   № 1607 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 26.12.2020 № 2439 «О мерах  

по реализации Решения Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.11.2020  

№ 317-нд «О бюджете Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2021 

год и плановый период 2022-2023 

годов» на 2021 год» 

 

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьей 9 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.12.2020 № 2439 «О мерах по реализации 

Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 25.11.2020 № 317-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» на 2021 год» 

изменение, дополнив пункт 1 абзацем вторым следующего содержания:  

 «Установить, что в 2021 году установление, детализация и порядок 

применения бюджетной классификации Российской Федерации  

в части, относящейся к бюджету Петропавловск-Камчатского городского 

округа, осуществляются в соответствие с приказом Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.07.2020 

№ 65/20 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2021 год и плановый 

период 2022-2023 годов».». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на главных распорядителей бюджетных средств, органы администрации, 

осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении 

муниципальных автономных и бюджетных учреждений. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


